Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 67

имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого
ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09

school67@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 582

О продолжении работы Кабинета профилактики наркомании,

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи
в 2022-2023 учебном году

           В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма,
табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди
несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:
          1. Организовать работу Кабинета профилактики наркомании,
пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи
(далее Кабинет) в 2022-2023 учебном году на базе кабинета № 12
(Информатика).
          2. Утвердить:
          2.1 График работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ №  2).
          2.2 План работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).
          2.3 График работы специалистов Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4).
          3. Назначить ответственным за работу кабинета профилактики
наркомании заместителя директора Корж Е.В..
         4. Заместителю директора Корж Е.В.:
         4.1. Организовать работу Кабинета в соответствии с Положением
(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).
         4.2. Информировать педагогический коллектив, обучающихся,
родителей (законных представителей) о режиме работы Кабинета.
         5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 67                                           А Н. Шашкин

С приказом ознакомлена:                                                  Е.В. Корж

		2022-09-16T18:28:25+0300
	Шашкин Александр Николаевич